
Dz-16.0021.22.2020 
 

                                                           
Uchwała Nr XXII/147/2020 

Rady Dzielnicy XVI Bieńczyce                                                                                                                                                                                                                                                                           

z dnia 28 sierpnia 2020 r. 

 

                     
 

 

 

w sprawie wydania opinii do projektu nowelizacji Statutów Dzielnic I-XVIII Miasta 

Krakowa określających organizację i zakres działania dzielnic. 

 

Na podstawie § 3 pkt 4 lit. b w zw. z § 163 ust. 1 uchwały Nr XCIX/1510/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 

2014 r. w sprawie organizacji i zakresu działania Dzielnicy XVI Bieńczyce w Krakowie (tj. Dz. Urz. Woj. Mał.  

z 2019 r. poz. 5478), Rada Dzielnicy XVI Bieńczyce uchwala, co następuje: 

 

 

§ 1. 

Opiniuje się pozytywnie, z zastrzeżeniem warunku organizacji sesji Rady Dzielnicy pod 

względem informatycznym oraz zabezpieczeniem odpowiednich zasobów w postaci sprzętu 

informatycznego oraz oprogramowania przez Biuro ds. Dzielnic Miasta Krakowa, projekt 

nowelizacji Statutu Dzielnicy XVI Bieńczyce stanowiący załącznik nr 16 do uchwały 

XLI/1106/20 Rady Miasta Krakowa z dnia 10 czerwca 2020 r. w sprawie zmiany uchwały 

XCIX/1510/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 2014 r. w sprawie: organizacji i zakresu 

działania Dzielnicy XVI Bieńczyce w Krakowie (Dziennik Urzędowy Województwa 

Małopolskiego z 2014 r. poz. 1852 z późn. zm.). 

 

§ 2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

                                                        Przewodniczący  

                                                           Rady i Zarządu Dzielnicy XVI Bieńczyce 

 

                                                          Zygmunt Bińczycki 

 

Uzasadnienie:   

Rada Dzielnicy XVI Bieńczyce podejmuje uchwałę w związku z pismem Przewodniczącego 

Rady Miasta Krakowa z dnia 21 lipca 2020 r. (znak: BR-03.0004.61.2020). Stanowisko Rady 

Dzielnicy XVI Bieńczyce wynika z faktu, że w przeciwieństwie do Rady Miasta Krakowa, rady 

dzielnic nie mają zapewnionej obsługi technicznej i informatycznej w zakresie 

przeprowadzania sesji zdalnych, Przewodniczący Rady nie ma możliwości zapewnienia 

członkom Rady sprzętu technicznego potrzebnego do uczestnictwa w sesji. Ponadto 

wątpliwości budzą kwestie prawne związane z użytkowaniem oprogramowania potrzebnego do 

komunikowania się uczestników sesji. 


